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Počelo je, počelo! Lisinski subotom, 
program bez konkurencije, s ponudom 
koju nitko ne može nadmašiti i svjetskim 
orkestrima, dirigentima, solistima, 
hrvatskom glazbenom reprezentacijom…  
Još jedna izvanredna koncertna sezona 
svečano je otvorena izvanredno u četvrtak 
25. rujna. Čajkovski je čudesno svirao 
Čajkovskog, ali i Beethovena! 
Sada slijede subote koje mogu promijeniti 
vaš život, a vi cijeli svijet! Jer, moć glazbe je 
neizmjerna! 
Orchestre National de France i maestro 
Daniele Gatti uvjerit će vas u to s Petruškom 
Igora Stravinskog, s Don Juanom i 
Kavalirom s ružom Richada Straussa.
Jednako uvjerljivi bit će pod ravnanjem 
maestra Vladislava Černušenka i orguljskih 
glasova velikog ruskog zbora Mihail Ivanovič 
Glinka, šest stoljeća duge tradicije.
Pozornica najveće operne kuće svijeta, 
njujorški Metropolitan od ovoga mjeseca 
ponovno postaje i vaša pozornica. Zastor 
otvara Verdijev Macbeth, a slijedi Mozartov 
Figarov pir.
Doista samo ste u Lisinskom blizu zvijezda! 
Zato, iskoristite ove prve dane listopada, 
mjeseca u kojem završava prodaja naših 
pretplatničkih ulaznica i povoljnijih uvjeta 
kupnje. Još dan, dva, možda tri… požurite 
želite li za manje dobiti sve.!
Budite uz Lisinski, budite u društvu najboljih. 
Nama je najbolje kada ste vi s nama.

Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom



bolero
španjolska noć u lisinskom

Dan 
Dvorane
29.Xii.2014.

Simfonijski orkestar HrT-a
ivan repušić dirigent
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listopada
6mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

48. tribina 
darko luki∆

ALJošA JuRINIć, klavir

Program: B. Bersa, F. Chopin

Aljoša Jurinić (Zagreb, 1989.) završio je Glazbenu školu Pavla Markovca u Zagrebu u razredu 
Jasne Reba, a trenutačno studira na Scuola di Musica di Fiesole u Italiji u razredu Elise Virsaladze. 
Diplomirao je na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu u razredu Rubena Dalibaltayana, a dvije 
godine studija proveo je na Sveučilištu za glazbu i izvedbene umjetnosti u Beču u razredu Noela 
Floresa. Višestruko je nagrađivan na državnim i međunarodnim natjecanjima za mlade pijaniste. 
Dobitnik je prve nagrade na državnim natjecanjima 2001. i 2003. te na međunarodnim natjecanjima 
u Saleu i Goriziji (Italija, 2001.), Beču (2002.), Zagrebu (Zlatko Grgošević 2000., 2002. i 2006., Etide 
i skale 2004.), Rijeci (Lions Grand Prix, 2007.) i osijeku (EPTA, 2007.). Pobjednik je međunarodnog 
natjecanja Euroregione u udinama (2009.) i devetog međunarodnog pijanističkog natjecanja Grand 
Prize of Piano Mendelssohn (Taurisano, Italija, 2009.). Dobitnik je Rektorove nagrade za akademsku 
godinu 2008./2009. i posebnog priznanja rektora Sveučilišta u 2012. godini. u 2010. godini dobio je 
nagradu Hrvatske glazbene mladeži Ivo Vuljević za najistaknutije glazbeno ostvarenje. Najveći uspjeh 
Aljoša Jurinić ostvario je 2012. godine, pobijedivši na glasovitom pijanističkom natjecanju Robert 
Schumann u Zwickauu. Prije toga je, iste godine, dobio prvu nagradu na trećem Međunarodnom 
pijanističkom natjecanju Encore! Shura Cherkassky u Milanu. 2012. Godine dobio je nagradu Mladi 
glazbenik godine koju dodjeljuje Zagrebačka filharmonija. Prošle godine pobijedio je na desetom 
Međunarodnom natjecanju mladih glazbenika Ferdo Livadić u Samoboru. Nastupao je solistički ili uz 
pratnju orkestra u Hrvatskoj i brojnim europskim državama, predstavivši se na uglednim festivalima 
kao što su Piano fortissimo (Zagreb), Splitsko ljeto, Nohant (Francuska), From Easter to Ascension 
(Tbilisi, Gruzija), Kijevske ljetne glazbene večeri (ukrajina), Serate Musicali (Milano) i drugima.

Produkcija: KDVL i HDGU
Cijena ulaznica: 30 kn
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu 
kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.
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oRCHESTRE NATIoNAL DE FRANCE
Daniele Gatti, dirigent 

Program: 
I. Stravinski: Petruška, balet
R. Strauss:  Don Juan, simfonijska pjesma, op. 20

Suita iz opere Kavalir s ružom op. 59

FRANCUSKI NOVI ZVUK
Francuski nacionalni orkestar prvi je stalni simfonijski orkestar u Francuskoj, a djelovanje 
je započeo prije 80 godina pod vodstvom dirigenta, skladatelja i pisca Désiré-Émilea 
Inghelbrechta. osim koncerata u auditoriju „olivier Messiaen“ na Francuskom radiju  pri 
kojemu je i osnovan, Francuski nacionalni orkestar povremeno svira i u opernim produkcijama 
pariškog Théâtre des Champs-Élysées, a ujedno je i čest gost brojnih svjetskih metropola. 
„Nakon petnaestogodišnjeg podizanja londonske Kraljevske filharmonije do glazbenog 
ozdravljenja, Danielle Gatti postao je ravnatelj Francuskog nacionalnog orkestra krajem 2008. 
godine. Snaga njegova prvog nastupa na BBC Promsu pokazala je njegov pristup: slomiti ih i 
ponovno sastaviti..., riječi su kojima je kritičar britanskog Guardiana, Guy Dammann, opisao 
način rada aktualnog umjetničkog voditelja. Kako zvuči Francuski nacionalni orkestar nakon 
glazbene terapije uglednog talijanskog dirigenta provjerite u Lisinskom. 

Prema Dammannu: „Njihov zvuk je zbilja neprepoznatljiv, a karakterizira ga mnogo jasniji 
nastup i prodorniji ton.“ 

Produkcija: KDVL
Cijene ulaznica: 160, 200 i 240 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, 30 posto popusta.
Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta  
mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.

velika dvorana, subota, 19.30 sati

listopada
11
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G. Verdi: 
MACBETH
Dirigent: Fabio Luisi

Uloge:  Anna Netrebko (Lady Macbeth) 
Joseph Calleja (Macduff) 
Željko Lučić (Macbeth) 
René Pape (Banquo) 

 
Metropolitan “The Live in HD” sezona počinje 12.10. 
Verdijevom šekspirijanskom tragedijom s Annom 
Netrebko u glasovno i glumački zahtjevnoj ulozi Lady 
Macbeth. Popularna produkcija Adriana Noblea iz 
2007., pod ravnanjem Fabia Luisija donosi i Željka 
Lučića u glavnoj ulozi, Josepha Calleja kao Macduffa i 
Renéa Papea kao Banquoa.

12
listopada

velika dvorana, nedjelja, 19 sati

Produkcija: KDVL
Cijena ulaznice: 100 kn
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ZBoR MIHAIL IVANoVIČ GLINKA
Vladislav Černušenko, dirigent

Program:  
Dmitrij Stepanovič Bortnjanski, Aleksandar Andrejevič Arhangelski
Pavel Grigorjevič Česnokov, Ruske narodne pjesme
 
ŠEST STOLJEĆA ZBORSKOGA PJEVANJA
Zbor Državne akademske kapele „Glinka“ iz Sankt Peterburga prvi je ruski 
profesionalni zbor, a uz neumornu volju umjetničkog voditelja Vladislava 
Černušenka glazbom svoje zemlje ne prestaje osvajati koncertne dvorane 
diljem svijeta. Davne 1479. godine osnovao ga je car Ivan III. Vasiljevič kao svoj 
privatni zbor, a u njemu su pjevali i Ivan Grozni, njegov unuk i nasljednik, te Petar 
Veliki. Pod vodstvom Vladislava Černušenka nastupaju već četiri desetljeća te 
su snimili veliki broj koralnih i vokalno - instrumentalnih djela. Snimka Liturgije 
sv. Ivana Zlatoustog, P. I. Čajkovskog prodana je u više od milijun primjeraka. 
u Lisinskom će ovi majstori pjevači ponosno predstaviti najbolja zborska 
djela ruskih skladatelja.

Produkcija: KDVL
Cijene ulaznica: 120, 160 i 200 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike i skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, 30 posto popusta.
Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta  
mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.

velika dvorana, subota, 19.30 sati

listopada
18
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hrvatska glazbena 
reprezentacija

lisinski
subotom

svjetski orkestri  
dirigenti solisti

8. studenoga 2014.  

ORqUESTA SINFóNICA 
JUVENIL DE CARACAS 

Dietrich Paredes  
dirigent 



16

W. A. Mozart: 
FIGARoV PIR
Dirigent: James Levine

Uloge:  Marina Poplavskaya (Grofica)
Marlis Petersen (Susanna) 
Isabel Leonard (Cherubino) 
Peter Mattei (Grof) 
Ildar Abdrazakov (Figaro)

James Levine dirigira novom produkcijom Mozartovog 
Figarovog pira s Ildarom Abrazakovim u glavnoj 
ulozi te u režiji Richarda Eyrea koji je već producirao  
Werthera i Carmen, hit ostvarenje iz 2007. Eyreova 
produkcija opere u kojoj se u jednom sadržajnom 
danu provjeravaju romantične poveznice bogatog 
oženjenog para i njihovih zaručenih slugu smještena 
je u impozantni zamak u Sevilli 1920-ih. Podjela uloga 
uključuje Marlis Petersen kao Figarovu snalažljivu 
buduću suprugu Sussanu, Petera Matteia kao njihovog 
poslodavca Grofa Almavivu, Marinu Poplavskayu kao 
Almavivinu ženu, ispaćenu Groficu i Isabel Leonard 
kao neobuzdanog paža Cherubina. 

19
listopada

velika dvorana, nedjelja, 19 sati

Produkcija: KDVL
Cijena ulaznice: 100 kn
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Četvrtak, 23. listopada u 19.30
Velika dvorana 
Slavenski čar
Simfonijski orkestar HRT-a
Ivan Repušić, dirigent
Marin Maras, violina

Modest Petrovič Musorgski: Noć na pustoj gori, 
simfonijska pjesma
Fran Lhotka: Koncert za violinu i orkestar u d-molu
Petar Iljič Čajkovski: 1. simfonija u g-molu, op. 13ww

U sjeni uspješnih baleta poput Đavla u selu ostala su druga djela 
hrvatskog skladatelja češkog podrijetla, Dvořákova učenika koji 
je poslije prve godine profesionalnog djelovanja u ukrajinskom 
Dnjepropetrovsku egzistenciju potražio i našao u Zagrebu, najprije 
kao kornist i korepetitor u Operi, poslije kao profesor na Muzičkoj 
akademiji. Među skladbama Frana Lhotke koja su ostala s potpunim 
nepravom zaboravljena je i Koncert za violinu i orkestar. Lhotka ga je 
skladao kao tridesetogodišnjak, u osvit Prvog svjetskog rata, 1913., no 
ništa od povijesne avangarde i ekspresionističkih predosjećaja svjetske 
kataklizme nije u njemu sadržano. Koncert se prelijeva od bujice 
melodijskog obilja dvoržakovskog zamaha; sasvim otvoreno priznaje 
uzore, svrstavajući se uz bok sličnim djelima iz pera Čajkovskog ili 
Brahmsa. Revitalizacija toga djela, povratak u redoviti koncertni 
život koji djelo nesumnjivo zaslužuje, povjerena je najboljima: 
violinističkoj perjanici mlađeg naraštaja Marinu Marasu i trenutačno 
najpropulzivnijem hrvatskom dirigentu koji s velikim uspjehom gradi 
karijeru u europskim opernim kazalištima – Ivanu Repušiću.

MAJSTORSKI CIKLUS  
Sezona 2014./2015.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, 
studente i skupne posjete (više od 15 ulaznica) 
odobravamo popust od 40%. 
Osobama s invaliditetom, uključujući i osobu 
u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
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Renault preporučuje

Clio105x215_AK Starkelj.indd   1 6/3/14   12:24 PM
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listopada
27mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

48. tribina 
darko luki∆

ANAMARIJA MILIć, violina
PETRA GILMING, klavir
Program: P. Dešpalj, R. Schumann, C. Franck, E. Ysaye, F. Borne

Anamarija Milić (Zagreb, 1989.) violinu je počela učiti s pet godina u razredu Helene 
Žubrinić, a od 1999. do 2002. uči kod Armina Sašeka u Ljubljani. u listopadu 2004. 
svirala je na prvom koncertu violinističkog ciklusa Audijencija (ciklus koncerata 
u Dvorani Lisinski na violini King). Na natjecanjima za mlade violiniste osvojila 
je brojne nagrade, među ostalima tri prve nagrade na državnim natjecanjima 
(2000., 2002. i 2004.), dvije prve nagrade na natjecanju Alpe-Adria Alfredo e Vanda 
Marcosig (Gorizia, 2000. i 2002.), drugu i treću nagradu na natjecanju Verdi Note 
(Rim, 2001.), drugu i treću nagradu na natjecanju Petar Toškov (Beograd, 2001., 
2002.), prvu nagradu na natjecanju Glazbene mladeži (Bukurešt, 2003.). Godine 
2005. kao šesnaestogodišnjakinja upisuje studij violine na Muzičkoj akademiji 
Sveučilišta u Zagrebu u razredu Gorana Končara, a od 2007. studira u razredu 
Leonida Sorokowa.  Violinu je magistrirala 2010. na Muzičkoj akademiji u Zagrebu 
(solistički smjer) kao najbolja studentica generacije. Završila je poslijediplomski 
studij u razredu renomiranog solista i pedagoga Borisa Belkina na Konzervatoriju 
Maastricht u Nizozemskoj 2012. od lipnja te godine je vanjska suradnica 
Simfonijskog orkestra Hrvatske radiotelevizije, a od siječnja 2014. predaje violinu 
na Glazbenom učilištu Elly Bašić u Zagrebu. 

Produkcija: KDVL i HDGU
Cijena ulaznice: 30 kn
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu 
kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.
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W. A. Mozart: 21. koncert za klavir i orkestar u C-duru, K.467
S. Prokofjev: Romeo i Julija, izbor iz suita



Prijatelj kulture...



8.11.
LISINSKI SUBOTOM
OrqUeSTa SINfóNIca 
JUveNIL de caracaS
Velika dvorana, 19:30

9.11.
MeTrOPOLITaN U LISINSKOM
G. Bizet: carmen
Velika dvorana, 19:00

10.11.
caNTUS aNSaMBL & LISINSKI
cantus ansambl
Mala dvorana, 20:00

13.11.
Zvonko Bogdan   
vojvodino moja
Velika dvorana, 19:30

17.11.
MLadI U LSINSKOM & HdGU
Latica cameron, flauta 
Ivan Batoš, klavir
Mala dvorana, 20:00 sati

22.11.
MeTrOPOLITaN U LISINSKOM
G. Rossini: Seviljski brijač
Velika dvorana, 19:00 sati

24.11.
MLadI U LSINSKOM & HdGU
Tea Slavica, sopran 
Kristina Pešić, klavir
Mala dvorana, 20:00 sati

29.11.
LISINSKI SUBOTOM
Radovan Vlatković, rog
Velika dvorana, 19:30 sati

najavljujemo u studenom
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date, time hall what's on

 OctOber 2014 concert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Wednesday 1 October, 3 and 7pm SH 3rd Croatian Competiton for Young Musicians Papandopulo
Thursday 2 October, 11am SH 3rd Croatian Competiton for Young Musicians Papandopulo
Thursday 2 Ocotober, 8pm SH Reginald D Hunter in Europe: A Nigga Runs Through it
Friday 3 October, 7:30pm GH Blue Series – The Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday 3 October, 10am SH 3rd Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Saturday 4 October, 8pm GH Hari Rončević – When Dalmatia Sings
Saturday 4 October, 8am SH 3rd Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Sunday 5 October, 7:30pm GH Bajram at Lisinski – The Zagreb Philharmonic Orcestra
Sunday 5 October, 5 and 7pm SH Gala Concert ''KUD Željezničar''
Monday 6 October, 7:30pm GH World of Music – The Macedonian Philharmonic Orchestra
Monday 6 October, 8pm SH Youth at Lisinski Series – Aljoša Jurinić, piano
Tuesday 7 October, 7:30pm GH Pianofortissimo – Kemal Gekić 
Tuesday 7 October, 8pm SH Croatian Music Youth Chambre Orchestra
Thursday 9 October, 7pm SH Deloitte for Children of Gunja – humanitarian project
Friday 10 October, 7:30pm GH Red Series – The Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday 10 October, 8pm SH Rugantino Theatre – ThisCasting
Saturday 11 October, 7:30pm GH Saturday Night at Lisinski Series – Orchestre national de France
Saturday 11 October, 8pm SH Rugantino Theatre – J. Cvetanović: Therapy
Sunday 12 October, 7pm GH Metropolitan in Lisinski – G. Verdi: Macbeth
Tuesday 14 October, 8pm SH Mario Biondi – Sun
Wednesday 15 October, 10 and 12am GH  Educational Concert for Youth – The Croatian Radio & Television 

Symphony Orchestra
Thursday 16 October, 8pm GH 10th Vip Zagreb Jazz Festival – Wayne Shorter Quartet
Thursday 16 October, 8pm SH Gavran Theatre – M. Gavran: A Doll, 60th Performace
Friday 17 October, 7:30pm GH Blue Series – The Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday 17 October, 8pm SH Gavran Theatre – M. Gavran: Ice Cream
Saturday 18 October, 9am GH Oris Days 2014
Saturday 18 October, 7:30pm GH Saturday Night at Lisinski Series – Mihail Ivanovič Glinka Choir
Saturday 18 October, 5:30 and 8pm SH Harp Ceremony
Sunday 19 October, 9am GH Oris Days 2014
Sunday 19 October, 7pm GH Metropolitan in Lisinski – W. A. Mozart: The Marriage of Figaro
Sunday 19 October, 8pm SH Rugantino Theatre – ThisCasting
Monday 20 October, 8pm GH Some good Songs
Monday 20 October, 8pm SH Great players 
Tuesday 21 October, 7:30pm GH Arkadij Volodos, piano
Wednesday 22 October, 8pm GH Gubec Quartet
Wednesday 22 October, 8pm SH Jazz.hr/Autumn – Mariusz Bodanowicz Quartet
Thursday 23 October, 7:30pm GH Masterpiece Series–The Croatian Radio & Television Symphony Orchestra
Thursady 23 October, 8pm SH Jazz.hr/Autumn – Paolo Fresu & Bebo Fera Duo
Friday 24 October, 7:30pm GH Red Series – The Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday 24 October, 8pm SH Jazz.hr/Autumn – Krajačić, Dedić, Hollenbeck, Gjakonovski
Saturday 25 October, 7:30pm GH Grupo Company Segundo
Saturday 25 October, 8pm SH Jazz.hr/Autumn – Baptiste Trotignon & Minino Garay
Sunday 26 October, 7:30pm GH Klapa Nostalgija & Guests
Sunday 26 October, 8pm SH Hakan Ali Toker
Monday 27 October, 8pm SH Youth at Lisinski Series – Anamarija Milić, violin & Petra Gilming, piano
Thursady 30 October, 7:30pm GH  Gala Comcert of winers at the 3rd Croatian Competition for Musicians 

Papandopulo
Thursady 30 October, 8pm SH Gavran Theatre – M. Gavran: Dr. Freud´s Patient
Friday 31 October, 7:30pm GH White Series – The Zagreb Philharmonic Orchestra – Concert for All Saints
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dan, vrijeme, prostor, program

 lISTopad 2014. Koncertna dvorana Vatroslava lisinskog

Vd - Velika dvorana • Md - Mala dvorana • pVd/pMd - predvorje Velike/Male dvorane

Srijeda, 1.10. u 15 i 19 sati MD Treće hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika  Papandopulo
Četvrtak, 2.10. u 11 sati MD Treće hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo
Četvrtak, 2.10. u 20 sati MD Reginald D Hunter in Europe: A Nigga Runs Through it
Petak, 3.10. u 19,30 sati VD Plavi ciklus – Zagrebačka filharmonija
Petak, 3.10. u 10 sati MD Treće hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo
Subota, 4.10. u 20 sati VD  Hari Rončević – Kad zapiva Dalmacija
Subota, 4.10. u 8 sati MD Treće hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo
Nedjelja, 5.10. u 19,30 sati VD Bajram u Lisinskom – Zagrebačka filharmonija
Nedjelja, 5.10. u 17 i 19 sati MD Svečani koncert povodom 100-te obljetnice KUD-a željezničar
Ponedjeljak, 6.10. u 19,30 sati VD Svijet glazbe – Makedonska filharmonija
Ponedjeljak, 6.10. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom – Aljoša Jurinić, klavir
Utorak, 7.10. u 19,30 sati VD Pianofortissimo – Kemal Gekić
Utorak, 7.10. u 20 sati MD Komorni orkestar HGM-a
Četvrtak, 9.10. u 19 sati MD Humanitarna akcija "Deloitte za djecu Gunje"
Petak, 10.10. u 19,30 sati VD Crveni ciklus – Zagrebačka filharmonija
Subota, 11.10. u 19,30 sati VD Lisinski subotom – Orchestre national de France
Subota, 11.10. u 20 sati MD Teatar Rugantino – Terapija
Nedjelja, 12.10. u 19 sati VD Metropolitan u Lisinskom – G. Verdi: Macbeth
Utorak, 14.10. u 20 sati VD Mario Biondi – Sun
Srijeda, 15.10. u 10 i 12 sati VD Edukativni koncert za mlade – Simfonijski orkestar HRT-a
Četvrtak, 16.10. u 20 sati VD 10. Vip Jazz Festival – Wayne Shorter Quartet
Četvrtak, 16.10. u 20 sati MD Teatar Gavran – M. Gavran: Lutka, 60. izvedba
Petak, 17.10. u 19,30 sati VD Plavi ciklus – Zagrebačka filharmonija
Petak, 17.10. u 20 sati MD Teatar Gavran – M. Gavran: Sladoled
Subota, 18.10. u 9 sati VD Dani Orisa 2014.
Subota, 18.10. u 19,30 sati VD Lisinski subotom – Zbor Mihail Ivanovič Glinka
Subota, 18.10. u 17,30 i 20 sati MD Svečanost harfe
Nedjelja, 19.10. u 9 sati VD Dani Orisa 2014.
Nedjelja, 19.10. u 19 sati VD Metropolitan u Lisinskom – W. A. Mozart: Figarov pir
Nedjelja, 19.10. u 20 sati MD Teatar Rugantino – ThisCasting
Ponedjeljak, 20.10. u 20 sati VD Neke dobre pjesme
Ponedjeljak, 20.10. u 20 sati MD Majstori svirači
Utorak, 21.10. u 19,30 sati VD Arkadij Volodos, glasovir
Srijeda, 22.10. u 20 sati VD Deset leta Gubec kvarteta
Srijeda, 22.10. u 20 sati MD Jazz.hr/Jesen – Mariusz Bodanowicz Quartet
Četvrtak, 23.10. u 19,30 sati VD Majstorski ciklus – Simfonijski orkestar Hrvatske radiotelevizije
Četvrtak, 23.10. u 20 sati MD Jazz.hr/Jesen – Paolo Fresu – Bebo Fera Duo
Petak, 24.10. u 19,30 sati VD Crveni ciklus – Zagrebačka filharmonija
Petak, 24.10. u 20 sati MD Jazz.hr/Jesen – Krajačić, Dedić, Hollenbeck, Gjakonovski
Subota, 25.10. u 19,30 sati VD Grupo Compay Segundo
Subota, 25.10. u 20 sati MD Jazz.hr/Jesen – Baptiste Trotignon & Minino Garay
Nedjelja, 26.10. u 19,30 sati VD Klapa Nostalgija i gosti
Nedjelja, 26.10. u 20 sati MD HGM – Hakan Ali Toker
Ponedjeljak, 27.10. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom – Anamarija Milić, violina i Petra Gilming, klavir
Četvrtak, 30.10. u 19,30 sati VD  Svečani koncert nagrađenih na 3. Hrvatskom natjecanju mladih  

glazbenih umjetnika Papandopulo
Četvrtak, 30.10. u 20 sati MD Teatar Gavran – M. Gavran: Pacijent doktora Freuda 
Petak, 31.10. u 19,30 sati VD Bijeli ciklus – Zagrebačka filharmonija – Koncert uz blagdan Svih svetih

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog. 
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1000 primje ra  ka Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o.
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